

Claus Søgaard Holding ApS

**Thorsøvænget 20
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 27 46 01 27

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Claus Skals Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Søgaard Holding ApS
Thorsøvænget 20
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 46 01 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Claus Skals Søgaard, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.319.292, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.252.665.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-23.132	-6.878
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.280.608	200.831
Finansielle indtægter	2	65.521	67.363
Finansielle omkostninger	3	<u>-37.600</u>	<u>-61.538</u>
Resultat før skat		1.285.397	199.778
Skat af årets resultat	4	<u>33.895</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.319.292</u>	<u>199.778</u>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>1.262.792</u>	<u>144.478</u>
		<u>1.319.292</u>	<u>199.778</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>7.420.975</u>	<u>6.140.367</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.420.975</u>	<u>6.140.367</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.420.975</u>	<u>6.140.367</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.182.803	1.107.274
Andre tilgodehavender		0	1.668.800
Selskabsskat		0	14.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.015.872</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.198.675</u>	<u>2.790.074</u>
Værdipapirer		<u>172.347</u>	<u>182.599</u>
Værdipapirer		<u>172.347</u>	<u>182.599</u>
Likvide beholdninger		<u>173.905</u>	<u>1.505.203</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.544.927</u>	<u>4.477.876</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.965.902</u></u>	<u><u>10.618.243</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for opskrivninger		1.913.302	4.823.685
Overført resultat		8.032.863	3.859.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>10.252.665</u>	<u>8.988.673</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.371.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		660.318	250.686
Selskabsskat		570.222	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		460.177	0
Anden gæld		22.520	6.999
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.713.237</u>	<u>1.629.570</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.713.237</u>	<u>1.629.570</u>
Passiver i alt		<u>11.965.902</u>	<u>10.618.243</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskriv-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	1.913.302	6.770.071	55.300	8.988.673
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	0	1.262.792	56.500	1.319.292
Egenkapital 31. december 2020	250.000	1.913.302	8.032.863	56.500	10.252.665

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 172.347. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK -10.252.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	65.507	45.141
Andre finansielle indtægter	14	22.222
	<u>65.521</u>	<u>67.363</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	50.096
Andre finansielle omkostninger	33.350	11.442
Valutakurstab	4.250	0
	<u>37.600</u>	<u>61.538</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-33.895	0
	<u>-33.895</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Handelsbanken. Kautionen er ubegrænset for Luminex Ejendom ApS. Kautionen for Søgaard Handel & Invest A/S er maksimeret til 1.000 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Skals Søgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-256052943736
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 14:53:04
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 15:07:04
Underskrevet med NemID

Claus Skals Søgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-256052943736
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 09:20:00
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: dbe0352bxMK242731317

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.